

Erhvervsstyrelsen

ÅRSRAPPORT 2015/2016

Thermo Analyse ApS

Bergensvej 7

6230 Rødekro

(9. regnskabsår)

CVR NR. 30 91 64 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt i Rødekro den 24. februar 2017.



Dirigent Martin Brink

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for tiden 1. oktober 2015 til 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for tiden 1. oktober 2015 til 30. september 2016	10
Balance pr. 30. september 2016	11-12
Noter	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i løbet af regnskabsåret erhvervet en erhvervsmæssig ejendom og efterfølgende foretaget en gennemgribende reovering. Ejendommen er erhvervet med henblik på udlejning og selskabets hovedaktivitet er med denne erhvervelse således ændret til udlejning af fast ejendom og de til en hver tid hermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt en regnskabspraksis, hvorefter investeringsejendomme og tilhørende gældsforpligtelser løbende måles til dagsværdi.

Dagsværdien for selskabets investeringsejendom er baseret på et afkastkrav på 7,75 %, der er fastlagt på baggrund af den eksisterende lejekontrakt samt ejendommens gode beliggenhed og gode vedligeholdelsesmæssige tilstand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/2016 er afsluttet med et overskud på kr. 796.680,-, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2016 kr. 798.489,-.

Selskabets ledelse forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets finansielle stilling pr. 30. september 2016.

Resultatopgørelse for tiden 1. oktober 2015 til 30. september 2016

Note	2015/2016 <u>Kr.</u>	2014/2015 <u>Kr.</u>
Bruttofortjeneste	289.336	155.863
Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-7.581</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift	<u>281.755</u>	<u>155.863</u>
Finansielle poster		
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>-123.620</u>	<u>-3.410</u>
Finansielle poster i alt	<u>-123.620</u>	<u>-3.410</u>
Resultat før værdiregulering	158.135	152.453
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>863.108</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	1.021.243	152.453
Skat af årets resultat	<u>-224.563</u>	<u>-36.300</u>
Årets resultat	<u>796.680</u>	<u>268.606</u>
Der foreslås disponeret således:		
Foreslået udbytte	0	0
Overførsel til næste år	<u>796.680</u>	<u>268.606</u>
	<u>796.680</u>	<u>268.606</u>

Balance pr. 30. september 2016

Aktiver

Note	30.09.16 <u>Kr.</u>	30.09.15 <u>Kr.</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.945.000	0
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	<u>29.539</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.974.539</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.974.539</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.875
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	6.172	8.335
Andre tilgodehavender	107.684	0
Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>7.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>113.856</u>	<u>17.210</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.856</u>	<u>17.210</u>
Aktiver i alt	<u>4.088.395</u>	<u>17.210</u>

Balance pr. 30. september 2016

P a s s i v e r

Note	<u>30.09.16</u> <u>Kr.</u>	<u>30.09.15</u> <u>Kr.</u>
1 Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>673.489</u>	<u>-123.191</u>
Egenkapital i alt	<u>798.489</u>	<u>1.809</u>
Hensættelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>215.400</u>	<u>0</u>
Hensættelser i alt	<u>215.400</u>	<u>0</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.374.221</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.374.221</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
2 Kortfristet del af langfristet gæld		
Kreditinstitutter	119.390	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.507	10.141
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.403	5.000
Anden gæld	500.985	0
	<u>0</u>	<u>260</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>700.285</u>	<u>15.401</u>
Passiver i alt	<u>4.088.395</u>	<u>17.210</u>
3 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser m.v.		

Noter til årsregnskabet

Note				2015/2016 <u>Kr.</u>	2014/2015 <u>Kr.</u>
1 Egenkapital	Virksomheds- <u>kapital</u>	Overført <u>resultat</u>	Foreslået <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>	
Saldo primo	125.000	-123.191	0	1.809	
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	
Årets resultat	<u>0</u>	<u>796.680</u>	<u>0</u>	<u>796.680</u>	
	<u>125.000</u>	<u>673.489</u>	<u>0</u>	<u>798.489</u>	
2 Langfristede gældsforpligtelser					
	Gæld primo <u>året</u>	Gæld ultimo <u>året</u>	Afdrag <u>næste år</u>	Restgæld <u>efter 5 år</u>	
Realkreditinstitutter	0	1.249.489	60.243	1.005.363	
Realkreditinstitutter	0	245.277	12.155	196.220	
Banklån	<u>0</u>	<u>998.845</u>	<u>46.992</u>	<u>793.565</u>	
	<u>0</u>	<u>2.493.611</u>	<u>119.390</u>	<u>1.995.148</u>	

3 **Pantsætninger, sikkerhedsstillelser, eventualposter m.v.**

Pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i alt t.kr. 1.495,- er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.945,- pr. 30. september 2016.

Eventualforpligtelser og garantier

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for Masuca Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Til sikkerhed for bankgæld i ejendommen i alt t.kr. 999,- er der stillet en garanti i gennem vækstfonden.